МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]15
	»
	[bookmark: mm]10
	20
	[bookmark: yy]18
	г.

	№
	[bookmark: NumDoc][bookmark: _GoBack]7804

О внесении изменения
в постановление Администрации
города от 22.08.2017 № 7424
«Об утверждении перечня
объектов недвижимого имущества,
находящихся в муниципальной
собственности, предоставляемых
во временное пользование,
для проведения встреч депутатов
Думы города с избирателями»

В соответствии с федеральными законами от 06.10.1999 № 184-ФЗ                          «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации»,               от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 19.06.2004 № 54-ФЗ «О собраниях, митингах, демонстрациях, шествиях и пикетированиях», решением Думы города                                     от 07.10.2009 № 604-IV ДГ «О Положении о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности», распоряжениями   Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента                      Администрации города», от 10.01.2017 № 01 «О передаче некоторых полномочий высшим должностным лицам Администрации города»:
1. Внести в постановление Администрации города от 22.08.2017 № 7424                   «Об утверждении перечня объектов недвижимого имущества, находящихся                    в муниципальной собственности, предоставляемых во временное пользование, для проведения встреч депутатов Думы города с избирателями» (с изменениями от 15.09.2017 № 8032) изменение, изложив приложение к постановлению в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Управлению документационного и информационного обеспечения               разместить настоящее постановление на официальном портале Администрации города.
3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Заместитель Главы города                                                                      Н.Н. Кривцов

1

Приложение
к постановлению
Администрации города
от ____________ № _______

Перечень
объектов недвижимого имущества, находящихся в муниципальной
собственности и предоставляемых во временное пользование,
для проведения встреч депутатов Думы города с избирателями

	№
п/п
	Наименование учреждения

	Местонахождение
объекта (улица/
проспект/проезд/
бульвар, дом)

	1
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение начальная школа № 30
	Ленина, 68/1

	2
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение средняя общеобразовательная школа № 3
	Энтузиастов, 31

	3
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение средняя школа № 9
	Крылова, 28

	4
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение лицей № 1
	Энтузиастов, 61А

	5
	Муниципальное автономное учреждение
«Многофункциональный культурно-досуговый центр»
	Магистральная, 34/1

	6
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение средняя школа № 12
	Григория
Кукуевицкого, 12/3

	7
	Муниципальное бюджетное учреждение
дополнительного образования «Детская школа искусств
имени Г. Кукуевицкого»
	Ленинградская, 12

	8
	Муниципальное бюджетное учреждение по работе
с подростками и молодежью по месту жительства
«Вариант»
	Энтузиастов, 1

	9
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение средняя общеобразовательная школа № 46
с углубленным изучением отдельных предметов
	Чехова, 5/2

	10
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение средняя общеобразовательная школа № 32
	Чехова, 10/2

	11
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение средняя общеобразовательная школа № 26
	Бахилова, 5

	12
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение гимназия № 2
	Декабристов, 5/1

	13
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение средняя общеобразовательная школа № 24
	Ленина, 35/2

	14
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение средняя общеобразовательная школа № 25
	Декабристов, 8

	15
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение начальная школа «Прогимназия»
	Лермонтова, 8/2

	16
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение средняя общеобразовательная школа № 5
	Пушкина, 15/1,
Маяковского, 34а

	17
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение средняя общеобразовательная школа № 15
	Пушкина, 15а,
Саянская, 9а

	18
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение лицей № 3
	50 лет ВЛКСМ, 6в

	19
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение средняя общеобразовательная школа № 1
	Островского, 1

	20
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение гимназия «Лаборатория Салахова»
	Свободы, 6,
Ленина, 33а

	21
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение Сургутский естественно-научный лицей
	Энергетиков, 51

	22
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение средняя общеобразовательная школа № 8 имени Сибирцева А.Н.
	Энергетиков, 49

	23
	Муниципальное автономное учреждение «Сургутская
филармония»
	Энгельса, 18

	24
	Муниципальное бюджетное учреждение культуры
«Централизованная библиотечная система»
	Республики, 78/1

	25
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение средняя общеобразовательная школа № 7
	Дружбы, 12а

	26
	Муниципальное автономное общеобразовательное
учреждение дополнительного образования «Центр
детского творчества»
	Республики, 78

	27
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение начальная школа «Перспектива»
	30 лет Победы, 39/1

	28
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение дополнительного образования
«Детская школа искусств № 1»
	50 лет ВЛКСМ, 6/1

	29
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение средняя общеобразовательная школа № 18 имени В.Я. Алексеева
	Энергетиков, 5/1

	30
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение средняя общеобразовательная школа № 10
с углубленным изучением отдельных предметов
	Ленина, 30/1

	31
	Муниципальное автономное учреждение
«Городской культурный центр»
	Сибирская, 2

	32
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение средняя общеобразовательная школа № 44
	Пролетарский, 5/1

	33
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение средняя школа № 31
	Иосифа
Каролинского, 18

	34
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение гимназия имени Ф.К. Салманова
	Московская, 33

	35
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение средняя общеобразовательная школа № 19
	Геологическая, 7/1,
Федорова, 63

	36
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение средняя общеобразовательная школа № 45
	Взлетный, 6

	37
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение средняя общеобразовательная школа № 4
	Федорова, 6

	38
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение средняя общеобразовательная школа № 13
	Первопроходцев, 5

	39
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение лицей имени генерал-майора
Хисматулина В.И.
	Комсомольский, 29

	40
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение средняя общеобразовательная школа № 22 имени Геннадия Федоровича Пономарева
	Замятинская, 4,
Аэрофлотская, 18

	41
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение средняя общеобразовательная школа № 29
	Крылова, 29/1

	42
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение средняя общеобразовательная школа № 20
	Толстого, 20а